
EKONOMIA POLITYCZNA   ĆWICZENIA 2019/2020 Ostatnia aktualizacja 20/6/2020
WYNIKI CZĄSTKOWE gr. 210

CZĘŚĆ I: Obecność i aktywność

Aktywność
19.02 26.02 4.03 11.03 18.03 25.03 1.04 8.04 15.04 22.04 29.04 6.05 13.05 20.05 27.05 3.06 10.06 suma

1 386130 + + x x x 1 1,00
2 395972 + 1 x 1 x 1 1 1 1 x 6,00
3 398600 + + x x 1 1 1 x 1 1 1 6,00
4 405812 - - x x x 0,00
5 409659 + + x x x 1 1 2,00
6 409721 + + x 1 x 1 1 x 1 4,00
7 410077 + + x x x 0,00
8 410082 + + x x x 1 1 1 1 4,00
9 410182 + 1 1 x 1 x 1 1 1 1 x 1 6,00
10 410366 + + 1 x x 1 1 x 1 1 5,00
11 410479 + 1 x x 1 x 1 3,00
12 410530 + + 1 x x 1 1 x 1 4,00
13 410549 + + x 1 x 1 x 2,00
14 410806 + + x x x 0,00
15 410845 + + x x x 0,00
16 411044 - + x x 1 x 1 1 1 1 5,00
17 411066 + + 1 x 1 x 1 x 3,00
18 411129 + + x x 1 x 1,00
19 411143 + + x 1 x x 1,00
20 411174 + + x x 1 x 1,00
21 411186 + 1 1 x x 1 x 3,00
22 411423 + + 1 x x 1 1 x 3,00
23 411462 + + x x 1 x 1 1 1 4,00
24 411539 + + x x 1 1 x 1 1 1 1 6,00
25 415129 + + x 1 x x 1,00
26 415132 + + x 1 x 1 x 2,00

Lp. Nr indeksu Obecność i aktywność



EKONOMIA POLITYCZNA   ĆWICZENIA 2019/2020
WYNIKI CZĄSTKOWE

CZĘŚĆ II: Wejściówki

Wejściówki
19.02 26.02 4.03 11.03 18.03 25.03 1.04 8.04 15.04 22.04 29.04 6.05 13.05 20.05 27.05 3.06 10.06 suma

1 386130 x 0,25 - x 0,75 x 0,75 0,75 0,50 1,00 x 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 - 7,50
2 395972 x 0,75 0,25 x 0,75 x 1,00 0,75 1,00 1,00 x 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 - 9,25
3 398600 x 1,00 0,5 x 0,75 x 0,75 0,75 1,00 1,00 x 1,00 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 10,50
4 405812 x - - x - x - - - - x - - - - - - 0,00
5 409659 x 1,00 0,50 x 0,75 x 0,75 0,75 1,00 1,00 x 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 0,50 10,25
6 409721 x 1,00 0,25 x 0,50 x 0,75 0,75 1,00 1,00 x 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 8,75
7 410077 x 1,00 1,00 x 0,25 x 1,00 1,00 0,75 0,75 x 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 10,25
8 410082 x 1,00 - x 0,50 x 1,00 0,00 0,50 1,00 x 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 7,25
9 410182 x 1,00 1,00 x 0,75 x 1,00 1,00 1,00 1,00 x 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 0,75 10,75

10 410366 x 0,75 0,75 x 0,75 x 1,00 1,00 0,50 1,00 x 0,25 1,00 - - - - 7,00
11 410479 x 1,00 - x 0,75 x 1,00 0,25 0,75 1,00 x - 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 9,25
12 410530 x 1,00 0,50 x 1,00 x 1,00 0,75 1,00 1,00 x 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 10,75
13 410549 x 1,00 1,00 x 0,75 x 1,00 1,00 1,00 1,00 x 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 - 10,75
14 410806 x 0,50 0,50 x 0,75 x 1,00 0,25 0,50 1,00 x 0,75 - 1,00 0,25 - - 6,50
15 410845 x 0,25 0,75 x 0,75 x 1,00 0,50 1,00 1,00 x 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 10,25
16 411044 x 1,00 0,25 x 0,50 x 1,00 0,75 0,50 1,00 x 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 10,25
17 411066 x 1,00 0,75 x 1,00 x 1,00 0,75 1,00 x 0,00 1,00 0,75 1,00 0,75 - 9,00
18 411129 x 1,00 1,00 x 1,00 x 1,00 0,50 0,00 1,00 x - 1,00 1,00 0,75 1,00 - 9,25
19 411143 x 1,00 0,25 x 0,75 x 1,00 1,00 1,00 1,00 x 1,00 0,75 0,75 0,50 - - 9,00
20 411174 x 0,25 0,25 x 0,50 x 1,00 0,75 1,00 1,00 x 1,00 1,00 1,00 - - - 7,75
21 411186 x 0,75 0,50 x 0,50 x 1,00 0,75 0,25 1,00 x 1,00 1,00 0,75 1,00 - - 8,50
22 411423 x 1,00 0,25 x 1,00 x 1,00 0,75 1,00 1,00 x 0,50 1,00 0,75 0,75 - 0,50 9,50
23 411462 x 1,00 0,75 x 0,75 x 1,00 0,75 1,00 1,00 x 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 11,25
24 411539 x 1,00 0,50 x 0,75 x 0,75 0,75 0,75 1,00 x 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 - 9,25
25 415129 x 0,75 - x 0,75 x 1,00 0,75 1,00 1,00 x 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 - 9,50
26 415132 x 0,75 0,50 x 0,50 x 1,00 0,50 1,00 1,00 x 0,75 0,50 0,75 1,00 - - 8,25

Lp. Nr indeksu Wejściówki



EKONOMIA POLITYCZNA   ĆWICZENIA 2019/2020
WYNIKI CZĄSTKOWE

CZĘŚĆ III: Pozostałe elementy oceny i podsumowanie

1 2
1 386130 0,00 0,00 1,25 - 7,50 1,00 9,75 2
2 395972 4,75 7,75 1,75 1,00 9,25 6,00 30,50 4
3 398600 5,00 8,50 1,50 2,00 10,50 6,00 33,50 4,5
4 405812 - - - - 0,00 0,00 0,00 -
5 409659 5,25 10,50 1,50 0,00 10,25 2,00 29,50 4
6 409721 5,25 10,50 0,75 1,25 8,75 4,00 30,50 4
7 410077 4,50 9,50 1,00 0,00 10,25 0,00 25,25 3,5
8 410082 5,00 8,25 1,25 1,00 7,25 4,00 26,75 3,5
9 410182 5,00 8,50 1,50 1,25 10,75 6,00 33,00 4,5

10 410366 3,75 7,50 0,00 0,00 7,00 5,00 23,25 3
11 410479 5,75 11,00 0,00 0,00 9,25 3,00 29,00 4
12 410530 5,50 8,75 1,75 1,75 10,75 4,00 32,50 4,5
13 410549 5,50 11,00 1,50 1,25 10,75 2,00 32,00 4,5
14 410806 5,50 9,75 1,25 0,00 6,50 0,00 23,00 3
15 410845 5,00 8,25 1,25 1,25 10,25 0,00 26,00 3,5
16 411044 3,75 4,75 - - 10,25 5,00 23,75 3
17 411066 4,00 10,00 0,75 0,00 9,00 3,00 26,75 3,5
18 411129 5,50 8,75 0,00 0,00 9,25 1,00 24,50 3,5
19 411143 4,25 9,50 1,50 0,00 9,00 1,00 25,25 3,5
20 411174 4,75 7,75 0,00 - 7,75 1,00 21,25 3
21 411186 5,50 9,75 1,25 1,25 8,50 3,00 29,25 4
22 411423 4,25 7,50 2,00 1,75 9,50 3,00 28,00 4
23 411462 5,00 7,50 1,25 2,00 11,25 4,00 31,00 4
24 411539 5,25 7,50 1,75 1,50 9,25 6,00 31,25 4,5
25 415129 4,25 10,00 1,50 1,50 9,50 1,00 27,75 4
26 415132 4,00 4,75 1,50 1,00 8,25 2,00 21,50 3
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